
 

D30 
VERZE: 210331 

Strana: 1/4 
 2K ZÁKLADOVÝ PLNIČ 

MULTY SEAL 

 
POPIS 

 
MULTY SEAL je prémiový 2K akrylový základový plnič pro automobilové opravy. Je speciálně určen 
pro aplikaci mokrý do mokrého. Je vynikající jak pro nové díly, tak pro sjednocení povrchu na 
opravovaných plochách před aplikací barvy. Lze jej použít jako základ na již zbroušené plochy nebo 
na nebroušenou kataforézu a originální OEM laky. 
 
Je kompatibilní s většinou vodou ředitelných a rozpouštědlových vrchních laků na trhu. Má vynikající 
vypnutí povrchu a zachování lesku. 
 
Je dostupný v černé, šedé a bílé barvě, jenž lze spolu míchat k dosažení šedých odstínů GreyCrom 
pro optimální kryvost vrchních laků. Míchací poměry jsou také obsaženy v programu iCrom. 
 
 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

Základ: Akrylový  
Barva:  Šedá, černá a bílá 
Specifická hmotnost:  1,2 kg/l při 20ºC 
Tloušťka suché vrstvy: 15 - 35 mikronů (1 vrstva) 
VOC: 510 g/l směs k aplikaci bez ředidla (100:25:0 obj.) 
 539 g/l směs k aplikaci s ředidlem (100:25:10 obj.) 
 585 g/l směs k aplikaci s ředidlem (100:25:25 obj.) 
 
 

POMOCNÉ PRODUKTY  
 
Tužidlo: Ředidlo: 
P4000  Pomalé tužidlo S324  Pomalé ředidlo 2K 
P5000 Standardní tužidlo S322  Standardní ředidlo 2K 
P6000 Rychlé tužidlo 

 
 

 

  

Te (ºC) Tužidlo + ředidlo 

< 18 P6000+S322  P6000+S324 

18 – 25 P5000+ 
S322/S324 

P5000/P4000+ 
S324 

> 25 P4000+S324 P4000+S324 

 
 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERZE: 210331 
Strana: 2/4 

 

D30 MULTY SEAL 
 2K ZÁKLADOVÝ PLNIČ 

PŘÍPRAVA POVRCHU 
 

POSTUP   Ocel LAK OEM 

 

P400-500/ 
Robrite   VOLITELNÉ 

 
DA93    

 
V případě aplikace na železo, galvanizovanou ocel nebo jiný kovový povrch doporučujeme před 
aplikací použít přilnavostní základ jako Primanyl 2120 nebo reaktivní základ Aircolor Etch Primer 1K. 
 

 
MÍCHACÍ POMĚR            APLIKAČNÍ METODA 
 

MULTY 
SEAL     

 

 
 

mm 

 
 

bar cm  

   20ºC  

 
1,3-1,4 2 - 3 15 - 20 

 
1 
 P4000 100:25:10-25  

dle objemu 
 

 
4 h 

 

P5000 
 

100:20:7-19 

4:1:10-25 

 
32-22“ 

 
F/4  

4  h 

 

 
1,3-1,4 2 10 - 15 1 

P6000 

dle hmotnosti   
3  h 

 
DOBY SCHNUTÍ 
 

 
 

 

   
 

 

P4000 12' 17´ 20-24 h 
 

P5000 7' 14´ 20-24 h 
 

P6000 6' 11´ 15-24 h 
 

 
 

20º C 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERZE: 210331 
Strana: 3/4 

 

D30 MULTY SEAL 
 2K ZÁKLADOVÝ PLNIČ 

V případě přelakování po 24 hodinách je nutné aplikovat buď novou vrstvu plniče, nebo povrch 
zbrousit s P400-500 nebo šedým Robrite a odmastit. 
 
 
TABULKA ODSTÍNŮ 

 

Výběr 
šedé 

Barvy 
Míchací poměr % hmotn. 

Doporučené odstíny laků Plnič 
Bílý/Černý 

Plnič 
Bílý/Šedý/Černý 

R1 

 

100 : 0 (B:Č) 
100 : 0 : 0 

(B:Š:Č) 

bílé 
žluté 

oranžové 

R2 

 

89 : 11 (B:Č) 
75 : 25 : 0 

(B:Š:Č) 
červené 

R3 

 

55 : 45 (B:Č) 
10 : 90 : 0 

(B:Š:Č) 

zelené, modré a světle šedé 
metalické světle zelené, 
modré, červené a šedé   
žluté, modré, metalické 

oranžové 

R4 

 

30 : 70 (B:Č) 
0 : 70 : 30 

(B:Š:Č) 

zelené, modré a tmavě šedé 
zelené, modré a metalické 

tmavě šedé 

R5 

 

0 : 100 (B:Č) 
0 : 0 : 100 

(B:Š:Č) 
černé 

metalické černé 

 
 
 

ČISTĚNÍ VYBAVENÍ 
 

Před vypršením doby zpracovatelnosti použijte čistící ředidlo. 
 
 

BEZPEČNOST 
Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERZE: 210331 
Strana: 4/4 

 

D30 MULTY SEAL 
 2K ZÁKLADOVÝ PLNIČ 

SKLADOVÁNÍ 
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Skladujte při teplotách +5ºC až +30ºC. 

 
 
ZÁRUKA 

V neotevřeném originálním balení, jeden rok od data výroby. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o. 
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku. 


